
Salzburger Sportschützenverband

Bezirk - Flachgau

Ing. Peter Gressl, Alte Landstr. 18.b, 5112 Lamprechtshausen

Mobil: 0664-1441703 E-mail: peter.gressl@aon.at

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung

30.01.2015 Alfred Göpperl L'hausen Senioren I 100,5 101,0 98,4 95,7 395,6 1
30.01.2015 Josef Gangl L'hausen Senioren I 95,3 97,2 99,6 96,6 388,7 2
30.01.2015 Franz Scharschinger Strasswalchen Senioren I 97,1 95,1 99,1 95,2 386,5 3
30.01.2015 Peter Gressl L'hausen Senioren I 96,6 98,9 94,1 95,6 385,2 4

30.01.2015 Paul Kübler Hallwang Senioren I 95,0 93,1 96,5 99,1 383,7 5

30.01.2015 Manfred Gebhard St. Gilgen Senioren I 98,0 96,9 96,1 90,1 381,1 6

30.01.2015 Christine Hütter Bürmoos Senioren I 96,2 92,7 95,9 95,1 379,9 7

30.01.2015 Martin Brandstätter Thalgau I Senioren I 94,6 93,2 96,6 95,1 379,5 8

30.01.2015 Erich Grabner Thalgau I Senioren I 95,5 95,8 93,2 93,8 378,3 9

30.01.2015 Herbert Brandstätter Thalgau Senioren I 93,1 91,4 98,2 92,6 375,3 10

30.01.2015 Korbinian Zeif Bürmoos Senioren I 88,5 94,2 96,9 92,4 372,0 11

30.01.2015 Franz Resch Faistenau Senioren I 90,3 83,3 90,6 88,6 352,8 12

30.01.2015 Silva Enthammer L'hausen Senioren I 13

30.01.2015 Ludwig Oberholzer Strasswalchen Senioren I 14

30.01.2015 Johann Ragginger jun. Hallwang Senioren I 15

30.01.2015 Franz Schoosleitner Thalgau Senioren I 16

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung

30.01.2015 Ludwig Stadler L'hausen Senioren II 98,3 103,4 96,6 94,0 392,3 1
30.01.2015 Toni Wieser Thalgau I Senioren II 97,4 96,5 99,4 96,8 390,1 2
30.01.2015 Karl Schäfer Bürmoos Senioren II 97,8 97,6 96,7 93,8 385,9 3
30.01.2015 Ewald Stöckl St. Gilgen Senioren II 96,2 90,2 90,3 91,1 367,8 4

30.01.2015 Siegfried Maislinger Franking Senioren II 84,1 83,6 90,1 87,7 345,5 5

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung

30.01.2015 Johann Nussdorfer Hallwang Senioren IIa 103,7 104,4 102,4 103,1 413,6 1
30.01.2015 Josef Nussdorfer Hallwang Senioren IIa 102,0 105,3 100,7 103,5 411,5 2
30.01.2015 Ernst Frenslich Bürmoos Senioren IIa 101,6 101,4 104,4 103,2 410,6 3
30.01.2015 Heinz Hofbauer Bürmoos Senioren IIa 101,2 101,9 102,4 101,0 406,5 4

30.01.2015 Johann Schoosleitner Thalgau Senioren IIa 101,8 101,6 99,7 103,3 406,4 5

30.01.2015 Paul Pomweger Anthering Senioren IIa 101,7 100,9 100,7 101,9 405,2 6

30.01.2015 Heinrich Reindl St. Gilgen Senioren IIa 101,0 99,8 97,4 99,7 397,9 7

30.01.2015 Georg Thaller Bürmoos Senioren IIa 96,8 102,4 97,6 96,8 393,6 8

30.01.2015 Hermann Lipp L'hausen Senioren IIa 98,3 100,9 97,4 93,8 390,4 9

30.01.2015 Johann Hütter Bürmoos Senioren IIa 96,4 96,7 95,0 88,8 376,9 10

30.01.2015 Gerti Samstag Trimmelkam Senioren IIa 96,7 94,4 89,9 95,1 376,1 11

30.01.2015 Gerhard Zdouc Trimmelkam Senioren IIa 96,8 93,5 88,0 94,6 372,9 12

30.01.2015 Karl Schneiderbauer Trimmelkam Senioren IIa 94,1 93,0 88,9 91,4 367,4 13

30.01.2015 Martin Winkler Thalgau Senioren IIa 0,0 14

30.01.2015 Josef Tobolka Trimmelkam Senioren IIa 0,0 15

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung

30.01.2015 Alois Frauenschuh L'hausen Senioren III 105,2 105,5 106,1 102,5 419,3 1
30.01.2015 Rosemarie Haberlander L'hausen Senioren III 103,4 103,7 103,7 103,7 414,5 2
30.01.2015 Erko Walkner Hallwang Senioren III 102,4 103,6 102,2 105,3 413,5 3
30.01.2015 Max Frauenschuh L'hausen Senioren III 105,1 103,4 102,0 101,3 411,8 4

30.01.2015 Christian Marx L'hausen Senioren III 104,5 103,4 102,5 100,7 411,1 5

30.01.2015 Peter Watschinger Hallwang Senioren III 103,3 103,7 102,2 101,2 410,4 6

30.01.2015 Rupert Engel St. Gilgen Senioren III 103,4 102,6 102,1 102,0 410,1 7

30.01.2015 Johann Ragginger Hallwang Senioren III 101,5 103,2 100,7 104,3 409,7 8

30.01.2015 Cherubin Fercher Hallwang Senioren III 102,5 101,5 100,9 101,0 405,9 9

30.01.2015 Johann Grössinger Thalgau Senioren III 99,2 101,4 102,0 101,7 404,3 10

30.01.2015 Johann Enzesberger Thalgau Senioren III 102,2 102,3 100,5 89,4 394,4 11

30.01.2015 Wilhelm Wendlinger Thalgau Senioren III 94,8 99,2 101,5 95,4 390,9 12

30.01.2015 Rudolf Weyland Thalgau Senioren III 13

Bearbeiter: Peter Gressl Datum: 31.01.2015
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Salzburger Sportschützenverband

Bezirk - Flachgau

Ing. Peter Gressl, Alte Landstr. 18.b, 5112 Lamprechtshausen

Mobil: 0664-1441703 E-mail: peter.gressl@aon.at

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung

31.01.2015 Philip Lorenz Hallwang Jugend I 96,0 97,0 193,0 1
31.01.2015 Michael Übertsberger Anthering Jugend I 92,0 93,0 185,0 2
31.01.2015 Leon Steinkellner Bürmoos Jugend I 91,0 93,0 184,0 3
31.01.2015 Benjamin Kalinger L'hausen II Jugend I 89,0 90,0 179,0 4

31.01.2015 Simon Gangl L'hausen I Jugend I 86,0 89,0 175,0 5

31.01.2015 Virgil Haas L'hausen II Jugend I 90,0 85,0 175,0 6

31.01.2015 Julian Seitlinger Anthering Jugend I 87,0 87,0 174,0 7

31.01.2015 Selina Mayer L'hausen I Jugend I 84,0 84,0 168,0 8

31.01.2015 Michael Stadler L'hausen I Jugend I 85,0 78,0 163,0 9

31.01.2015 Maximilian Gimmelsberger L'hausen II Jugend I 80,0 83,0 163,0 10

31.01.2015 Jakob Giglmayr Bürmoos Jugend I 80,0 81,0 161,0 11

31.01.2015 Lorenz Hlawna L'hausen Jugend I 81,0 80,0 161,0 12

31.01.2015 Elias Braunwieser Anthering Jugend I 71,0 76,0 147,0 13

31.01.2015 Jakob Niederrreiter L'hausen Jugend I 79,0 64,0 143,0 14

31.01.2015 Tobias Schmid L'hausen Jugend I 15

31.01.2015 Jonathan Schaighofer Anthering Jugend I 16

31.01.2015 Michael Haugeneder Hallwang Jugend I 17

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung

31.01.2015 Lukas Baumgartner Thalgau Jugend II 89,0 92,0 181,0 1
31.01.2015 Anna Lindner Hallwang Jugend II 90,0 89,0 179,0 2
31.01.2015 Michael Enzesbereger Thalgau Jugend II 79,0 72,0 151,0 3
31.01.2015 Michael Lindner Anthering Jugend II 72,0 76,0 148,0 4

31.01.2015 Philip Ridler Bürmoos Jugend II 69,0 73,0 142,0 5

31.01.2015 Alexander Seebach Bürmoos Jugend II 77,0 64,0 141,0 6

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung

31.01.2015 Elias Legat Thalgau Jungschützen 96,4 95,8 95,7 94,2 382,1

31.01.2015 Hansi Ragginger Hallwang Jungschützen

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung

31.01.2015 Roman Thalmayr Anthering Junioren 98,8 102,3 100,1 99,5 101,8 99,7 602,2 1
31.01.2015 Sebastian Plasch Stasswalchen Junioren 98,5 98,3 100,5 103,2 101,4 99,4 601,3 2
31.01.2015 Bastian Lindner Hallwang Junioren 96,6 99,5 102,4 101,1 97,8 99,3 596,7 3
31.01.2015 Michael Westermayer Bürmoos Junioren 97,6 97,2 97,5 97,5 99,5 99,2 588,5 4

31.01.2015 Jakob Thaller Bürmoos Junioren 94,3 95,3 93,3 95,6 97,0 99,4 574,9 5

31.01.2015 Bernhard Lugstein Anthering Junioren 6

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung

31.01.2015 Tamara Alt Thalgau Damen 101,2 101,2 100,0 101,0 403,4 1
31.01.2015 Elisabeth Moosmüller L'hausen Damen 102,3 100,5 101,0 97,4 401,2 2
31.01.2015 Bianca Pöckl L'hausen Damen 91,7 99,2 97,2 96,7 384,8 3

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung

31.01.2015 Christian Wurzinger Thalgau Herren 98,7 100,3 100,5 101,6 97,9 100,9 599,9 1
31.01.2015 Sascha Haberlander Anthering Herren 98,2 99,4 102,2 102,3 100,6 96,4 599,1 2
31.01.2015 Bernhard Scharschinger Stasswalchen Herren 89,1 99,4 91,5 89,4 95,9 96,7 562,0 3
31.01.2015 Andreas Lindner Hallwang Herren 91,2 88,6 89,1 92,6 91,8 98,7 552,0 4

31.01.2015 Peter Elshuber Hallwang Herren

31.01.2015 Michael Mayr L'hausen Herren

31.01.2015 Manfred Österbauer L'hausen Herren

Bearbeiter: Peter Gressl Datum: 31.01.2015
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Salzburger Sportschützenverband

Bezirk - Flachgau

Ing. Peter Gressl, Alte Landstr. 18.b, 5112 Lamprechtshausen

Mobil: 0664-1441703 E-mail: peter.gressl@aon.at

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung

31.01.2015 Benjamin Kalinger L'hausen II Jugend I 89 90 179,0

31.01.2015 Virgil Haas L'hausen II Jugend I 90 85 175,0

31.01.2015 Maximilian Gimmelsberger L'hausen II Jugend I 80 83 163,0

517,0

31.01.2015 Michael Übertsberger Anthering Jugend I 92 93 7 IZ 185,0

31.01.2015 Julian Seitlinger Anthering Jugend I 87 87 5 IZ 174,0

31.01.2015 Elias Braunwieser Anthering Jugend I 71 76 1 IZ 147,0

506,0

31.01.2015 Simon Gangl L'hausen I Jugend I 86 89 3 IZ 175,0

31.01.2015 Selina Mayer L'hausen I Jugend I 84 84 4 IZ 168,0

31.01.2015 Michael Stadler L'hausen I Jugend I 85 78 2 IZ 163,0

506,0

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung

30.01.2015 Ludwig Stadler L'hausen Senioren II 98,3 103,4 96,6 94,0 392,3

30.01.2015 Josef Gangl L'hausen Senioren I 95,3 97,2 99,6 96,6 388,7

30.01.2015 Peter Gressl L'hausen Senioren I 96,6 98,9 94,1 95,6 385,2

1166,2

30.01.2015 Toni Wieser Thalgau I Senioren II 97 97 99,4 96,8 390,1

30.01.2015 Martin Brandstätter Thalgau I Senioren I 95 93 96,6 95,1 379,5

30.01.2015 Erich Grabner Thalgau I Senioren I 96 96 93,2 93,8 378,3

1147,9

30.01.2015 Karl Schäfer Bürmoos Senioren II 98 98 96,7 93,8 385,9

30.01.2015 Christine Hütter Bürmoos Senioren I 96 93 95,9 95,1 379,9

30.01.2015 Korbinian Zeif Bürmoos Senioren I 89 94 96,9 92,4 372,0

1137,8

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung

30.01.2015 Ernst Frenslich Bürmoos Senioren IIa 101,6 101,4 104,4 103,2 410,6

30.01.2015 Heinz Hofbauer Bürmoos Senioren IIa 101,2 101,9 102,4 101,0 406,5

30.01.2015 Georg Thaller Bürmoos Senioren IIa 96,8 102,4 97,6 96,8 393,6

1210,7

30.01.2015 Gerti Samstag Trimmelkam Senioren IIa 97 94 89,9 95,1 376,1

30.01.2015 Gerhard Zdouc Trimmelkam Senioren IIa 97 94 88,0 94,6 372,9

30.01.2015 Karl Schneiderbauer Trimmelkam Senioren IIa 94 93 88,9 91,4 367,4

1116,4

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung

30.01.2015 Alois Frauenschuh L'hausen Senioren III 105,2 105,5 106,1 102,5 419,3

30.01.2015 Christian Marx L'hausen Senioren III 104,5 103,4 102,5 100,7 411,1

30.01.2015 Max Frauenschuh L'hausen Senioren III 105,1 103,4 102,0 101,3 411,8

1242,2

30.01.2015 Erko Walkner Hallwang Senioren III 102 104 102,2 105,3 413,5

30.01.2015 Peter Watschinger Hallwang Senioren III 103 104 102,2 101,2 410,4

30.01.2015 Cherubin Fercher Hallwang Senioren III 103 102 100,9 101,0 405,9

1229,8

30.01.2015 Johann Grössinger Thalgau Senioren III 99 101 102,0 101,7 404,3

30.01.2015 Johann Enzesberger Thalgau Senioren III 102 102 100,5 89,4 394,4

30.01.2015 Wilhelm Wendlinger Thalgau Senioren III 95 99 101,5 95,4 390,9

1189,6

Bearbeiter: Peter Gressl Datum: 31.01.2015
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Salzburger Sportschützenverband

Bezirk - Flachgau

Ing. Peter Gressl, Alte Landstr. 18.b, 5112 Lamprechtshausen

Mobil: 0664-1441703 E-mail: peter.gressl@aon.at

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung

30.01.2015 Stefan Kogler Bürmoos Herrn 95,0 94,0 92,0 92,0 373 1
30.01.2015 Heimo Göpperl Franking Herrn 88,0 96,0 89,0 90,0 363 2
30.01.2015 Markus Bichler Franking Herrn 85,0 87,0 95,0 91,0 358 3
30.01.2015 Erwin Strobl Bürmoos Herrn 87,0 89,0 85,0 89,0 350 4

30.01.2015 Marcel Bichler Franking Herrn 83,0 83,0 84,0 84,0 334 5

30.01.2015 Gerhard Zdouc Trimmelkam Herrn 78,0 79,0 76,0 56,0 289 6

30.01.2015 Walter Samstag Trimmelkam Herrn 52,0 66,0 75,0 80,0 273 7

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung

30.01.2015 Manfred Aigner Franking Senioren 84,0 88,0 86,0 81,0 339 1
30.01.2015 Peter Ehringer Trimmelkam Senioren 82,0 83,0 88,0 82,0 4 IZ 335 2
30.01.2015 Peter Gratzl Bürmoos Senioren 86,0 78,0 84,0 87,0 3 IZ 335 3
30.01.2015 Anton Jaidl Bürmoos Senioren 80,0 80,0 84,0 82,0 326 4

30.01.2015 Hermann Hartl Franking Senioren 5

Datum Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 Endergebnis Plazierung
30.01.2015 Heimo Göpperl Franking Herren 88 96 89,0 90,0 363,0
30.01.2015 Markus Bichler Franking Herrn 85 87 95,0 91,0 358,0
30.01.2015 Manfred Aigner Franking Senioren 84 88 86,0 81,0 339,0

1060,0

30.01.2015 Stefan Kogler Bürmoos Herren 95 94 92,0 92,0 373,0
30.01.2015 Erwin Strobl Bürmoos Herren 87 89 85,0 89,0 350,0
30.01.2015 Anton Jaidl Bürmoos Senioren 80 80 84,0 82,0 326,0

1049,0

30.01.2015 Peter Ehringer Trimmelkam Senioren 82 83 88,0 82,0 335,0
30.01.2015 Gerhard Zdouc Trimmelkam Herren 78 79 76,0 56,0 289,0
30.01.2015 Walter Samstag Trimmelkam Herren 52 66 75,0 80,0 273,0

897,0

Zusammenfassung Gau / Bezirksmeisterschaft Luftgewehr u. Luftpistole 2015:

Teilnehmer lt. Anmeldung 

Medaillenspiegel Luftgewehr Medaillenspiegel Luftpistole

Bearbeiter: Peter Gressl Datum: 31.01.2015
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